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Valmistelija 
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Salon Seudun Turvaverkko - varautumisen suunnittelu kunnissa -hankkeen 
toteuttajakuntina ovat Salo ja Someron kaupungit sekä Kosken Tl ja 
Marttilan kunnat. 
 
Hankkeen tavoitteena on parantaa kuntien turvallisuutta ja varautumista 
muuttuvassa toimintaympäristössä. Hankkeen ensisijaisena 
kohderyhmänä ovat kuntien varautumisesta vastaavat johtoryhmät, kuntien 
muut työntekijät sekä kaikki kuntien asukkaat. Hankkeessa päivitetään 
kuntien valmiussuunnitelmia ja parannetaan alueellista varautumista, 
järjestetään koulutuksia ja harjoituksia kuntien henkilöstölle ja asukkaille, 
parannetaan kriittisten kohteiden turvallisuutta. Lisäksi hanke vahvistaa 
kuntien välistä yhteistyötä ja osallisuutta. 
 
Hankkeen tavoitteena on parantaa kuntien kriisivalmiutta, lisätä osaamista 
ja valmiuksia kriisitilanteissa, tehostaa yhteistyötä eri toimijoiden välillä 
sekä ennaltaehkäistä rikoksia, onnettomuuksia ja tapaturmia. Tuloksena 
kuntien valmiussuunnitelmat päivitetään, henkilöstön ja asukkaiden 
osaaminen paranee, yhteistyö vahvistuu ja turvallisuuden tunne lisääntyy. 
Hankkeen vaikutukset näkyvät parantuneena kriisivalmiutena, 
turvallisuuden tunteen lisääntymisenä ja kuntien resilienssin 
vahvistumisena. Hankkeen avulla palkataan sopijaosapuolten yhteinen 
varautumissuunnittelija hankkeen ajaksi. Hankeaika on 1.10.2025 - 
30.9.2027. 
 
Hankkeelle on saatu Varsinais-Suomen liitolta Alueiden kestävän kasvun 
ja elinvoiman tukemisen (AKKE) määrärahaa yhteensä 67.000 euroa. 
Rahoitushakemuksen mukaisesti sopijakuntien omavastuuosuus hankkeen 
kokonaisbudjetista on 28.714 euroa ja hankkeen arvonlisäveroton 
kokonaiskustannus 95.714 euroa. Sopijaosapuolet vastaavat hankkeen 
omarahoitusosuudesta siten, että Salo maksaa hankkeesta 14.714 euroa, 
Somero 7.000 euroa, Koski Tl 3.500 euroa ja Marttila 3.500 euroa. 
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Päätösehdotus 
Kaupunginhallitus päättää, että Salon kaupunki hyväksyy liitteenä olevan 
sopimuksen yhteistyöstä Salon Seudun Turvaverkko - varautumisen 
suunnittelu kunnissa -hankkeessa. 

 
Päätös 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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